Klient sa zaväzuje vrátiť banke poskytnuté peňažné prostriedky, platiť banke úroky z poskytnutých peňažných prostriedkov, ďalšie
príslušenstvo, poplatky a náklady a plniť si ďalšie zmluvné povinnosti.

1.3. Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich základných podmienkach úveru:
1.3.1. Druh úveru: Termínovaný úver
1.3.2. Výška úveru: 77 575,00 EUR, slovom: Sedemdesiatsedemtisícpäťstosedemdesiatpäť EUR
1.3.3. Účel úveru: Koordinačné centrum pre deti a mládež mikroregiónu Magnezit v Jelšave II.etapa / Podpora ekonomického 

rozvoja, podnikania, podpory služieb poskytovaných sociálnym podnikom rekonštrukciou NKP Reduta za účelom rozvoja 
mesta.